REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit L51308018A
2. Data e Regjistrimit 08/01/2015
3. Emri i Subjektit ERPA INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2015
6. Kohézgjatja Nga: 07/01/2015
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane 'TIRANE Njesia Bgshkiake Nr. 5, Rruga
Abdyl Frasheri, EGT Tower, Kati 5

8. Kapitali 586.359.764,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

5,00

9. Objekti i aktivitetit

Aktivitete te blerjes dhe shitjes se aksioneve brenda dhe
jashte vendit, operacione tregtare dhe financiare me banka,
me persona juridike, fizike, shogeria mund te jape garanci
reale ne favor te treteve, te enteve publike, bankave apo dhe
ne favor te vete ortakeve, operacione te kembimeve valutore,
marrjen e huave nga institucionet financiare apo individe te
ndryshem, operacione studimore ne fushen e turizmit
infrastrukture, energjise, shfrytezimit minerar, agrikulture
etj, te drejten e investimeve ne fusha te ndryshme, ne fushen
e blerjes dhe shitjeve te pasurive te paluajtshme dhe te
luajtshme, mbledhjen dhe perpunimin e te dhenave per te
trete, krijimin dhe drejtimin e te dhenave te ¢faredolloj tipi,
aktivitet per nderhyrje kreditore ne te gjitha format e
parashikuara nga normativat perkatese, ndermjetesim ne
blerjen dhe ne trajnimin e praktikave te financimit, leasing,
hua, garancive, imobilare, praktika per kredi konsumi, per
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shlyerje kredish, asistence per keshillime ekonomike dhe
financiare, per studime te realizueshme, plane sipermarje dhe
analize tregtare, formulimin, pershtatjen dhe ekzaminimin
per llogari te te treteve, te programeve financiare, te
investimit apo zhvillim te perbashket, gjithashtu aktivitete
kujdestarie per zhvillimin e projekteve. ndermarrese dhe
cfaredolloj forme iniciative te zhvillimit, organizim te
sipermarjeve edhe per paraqitje kerkese per financim te
cfaredolloj forme iniciative/ te  zhvillimit, organizim 1
sipermarrjeve edhe per paraqitje kerkese per financim te
cfaredolloj tipi sipas asaj qe eshte vendosur nga autoritetet
vendore, kombetare dhe komunitare.

10. Administratori/ét Nertila Malasi
10.1 Afati i em&rimit Nga: 13/06/2019 Deri: 13/06/2020
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Ortakét PaulinRranzi
I Para:
12.1 Vlera e kapitalit 282.552.498,00 Natyre:
12.2 Numri 1 pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 48,19
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét GiancarloFiorani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 15.098.994,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 2,58
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét MECAMIDI ITALIA
14.1 Vlera e kapitalit Para: 8.556.096,00 Natyre:
14.2 Numri i pjesé€ve
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
1,46
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14.4 Komente (nése ka)

Pariel Invest

15. Ortakét
15.1 Vlera e kapitalit Para: Natvre:
152 Numri i pjeséve 197.092.194,00 e
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
33,61
15.4 Komente (nése ka)
16. Ortakét NOLDEM
16.1 Vlera 'e.ka'pltaht Para: 83.059.982,00 Natyre:
16.2 Numri i pjesé€ve
16.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
14,17

16.4 Komente (nése ka)

17. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

18. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ERPA INVEST
E-Mail: info@fondierpa.com
Telefon: 0696013212

19. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Statuti (nese eshte hartuar si dokument indryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-785907-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-874186-02-15

adreses kryesore.

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.02.2015 per ndryshimin e

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;

TIRANE; Tirane; ; TIRANE;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079F838A-BDED-4219-9CB8-6316226A69AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF3F477-6521-48CC-8FBE-8DD2EC3FDA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2063E6F5-51DD-4D28-A855-F7E3BD860084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FB2706-7DCB-4837-8B4E-FEF9C5009783
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Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Mine Peza, Pallati 63, Ap.18, Kati 8(prane
Ambasades Polake); "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
bashkiake nr 5, Bulevardi Deshmoret e Kombit, kullati binjake, kulla nr 1, nr 5/1; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-072541-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.05.2015, te ortakeve te
shogerise, ku eshte vendosur: 1.Te miratoje propozimin e ortakeve te shogerise bazuar ne
kontributin ne te ardhura monetare, te beje rritje te kapitalit themeltar te shogerise.
2.Zmadhimi i kapitalit themeltar te shogerise.
Vlera e Kapitalit ishte "71.000.000,00" u be "'87.800.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "35.500.000,00" u be "43.900.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ritvana Delia") , Vlera e Kontributit
ishte ("21.300.000,00") u be ("26.340.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Paulin Rranzi") , Vlera e Kontributit
ishte ("49.700.000,00") u be ("61.460.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-573587-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.02.2016, te ortakeve te shogerise,
ku eshte vendoszur: Te miratoje propozimin e ortakut te shogerise bazuar ne kontributin ne
te ardhura monetare te ortakut z.Paulin Rranzi, te beje shtese te kapitalit themeltar te
shogerise. Zmadhimi i kapitalit themeltar te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "87.800.000,00" u be "115.406.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "43.900.000,00" u be "57.703.000,00"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4ADF4C5-11F1-41D0-A717-4636540887B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4ADF4C5-11F1-41D0-A717-4636540887B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EA4C44-FD74-4816-B55B-4951119D76D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63114A2-42DA-4705-9975-7D04B822D301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B4DCDD-6F9B-4005-9788-4BD0C5567C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E251479-8792-45DF-BF47-59A2579E238F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E251479-8792-45DF-BF47-59A2579E238F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBBD384-9761-4ABE-A166-8B30FEFAF11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1932B752-C52F-45EC-AECF-FE18A6E13755
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ritvana Delia") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("30,00") u be ("22,83")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Paulin Rranzi") , Vlera e Kontributit
ishte ("61.460.000,00") u be ("'89.066.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Paulin Rranzi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("70,00") u be ("77,17")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

09/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-687798-05-16(APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi iPasqyrave Financiare te vitit 2015

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

26/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-714278-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 23.05.2016, ku eshte vendosur: 1-
Verifikimi 1 zmadhimit te kapitalit te shogerise ne perputhje me Kontraten e Nenshkrimit
te Kuotes me Nr. 2444 Rep. Nr. 838 Rep., date 23.06.2016, duke njohur ge kapitali 1
nenshkruar dhe i derdhur i shogerise pas zmadhimit eshte 136.157.000 leke. 2- Zmadhimi i
kapitalit behet me ane te nenshkrimit dhe pageses se kuotes nga ana e Shogerise se huaj
Mecamidi Italia srl. Derdhja e kapitalit ne vleren 150,000 Euro eshte bere me transferte
bankare nga shogeria Mecamidi Italia srl ne daten 19.05.2016, fonde te cilat jane kredituar
ne llogarine e shogerise "Fondi Erpa" sh.p.k ne daten 23.05.2016 ne banken Procredit
Bank. 3- Me pagesen e kuotes se nenshkruar, permbushet neni 1.5 1 kontrates se sipercituar
dhe Bleresi i kuotes fiton te drejta te plota mbi kuoten dhe behet zoterues i saj, duke
paraqitur ndryshimet e pjesemarresve ne QKB. Pjesemarrja ne kapitalin e shogerise "Fondi
Besa", ndryshon sipas ndarjeve te paraqitura ne Vendimin nr. 14 te dates 18.03.2016.
Depozitimi i vendimit date 18.03.2016, ku eshte vendosur: 1- Propozimi i rritjes se
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9266B5-60E1-4B4F-8C26-4681508248EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9266B5-60E1-4B4F-8C26-4681508248EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B72925B-2600-4DA5-902D-5BF0C3876AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7C8D62-9246-424A-B798-8B82402646C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1813D17C-9BA6-4F6C-A2FC-F3960CBB0501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E192C2-16CC-415B-BE4D-A1B652404188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D407AA7-EAA0-4BD8-9162-A3F35EE7143E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C96114-3B65-40CB-BAA7-C53D6BDCDA64
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kapitalit te shogerise Fondi Erpa shpk me kontribute te reja ne para te cilat do te
nenshkruhen nga shogqeria e se drejtes italiane "Mecamidi Italia" Srl. Shogeria "Mecamidi
Italia" srl angazhohet te nenshkruaje e te shlyeje kontributet e reja gqe perbehen nga nje
kuote me nje ¢gmim prej 150,000 Euro ose ekuivalentin e sa ne leke per te perfituar
pronesine mbi 2 % te kuotave te shoqerise "Fondi Erpa" shpk. Depozitimi i kontrates se
nenshkrimit te kuotes Nr. 2444 Rep. Nr. 838 Kol. date 23.03.2016.

Vlera e Kapitalit ishte "115.406.000,00" u be "136.157.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "2,00" u be "3,00"

Vlera e Aksionit ishte "57.703.000,00" u be "'45.385.666,67"
Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") ube (""E Pérbashkét

(shqiptare - e huaj)")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ritvana Delia") , Vlera e Kontributit
ishte ("26.340.000,00") u be ("'30.458.320,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ritvana Delia") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("22,83") u be ("22,37")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Paulin Rranzi") , Vlera e Kontributit
ishte ("89.066.000,00") u.be ("'102.975.540,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Paulin Rranzi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("77,17") u be ("75,63")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("MECAMIDI ITALIA'") Numri i aksioneve
"1,00 Pergindja ne kapital 2,00 Kontributi ne para "'2.723.140,00

Lista e Dokumenteve:

Vendim i.asamblese.se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti 1 autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

28/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-951517-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 16, date 26.09.2016, ku eshte
vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F257185E-9EF5-4537-BA0A-1964FCFE9555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B21AE0-4181-4010-A94B-3A6BEEBFB4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B21AE0-4181-4010-A94B-3A6BEEBFB4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995C9D6E-3DAC-44EF-84EA-9C010D272811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8A200E-DEE2-4385-AE7E-C926440462F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0957903D-7B47-4C85-9935-D656DBB970F1
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Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Abdyl Frasheri, Pallati 11/1, EGT Tower, Kati 5;
eshte Hequr Adresa: "Tirane, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.10, Rruga Mine Peza, Pallati 63, Ap.18, Kati 8(prane Ambasades Polake),

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-961988-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit nr.17, date 29.09.2016, te asamblese se
ortakeve te shogerise, ku eshte vendosur: Te aprovoje shitjen e 4 % te kuotave te kapitalit
te shogerise te zoteruara nga ortaku z.Paulin Rranzi tek bleresit z.Emanuele Bellani (2%)
dhe z.Paolo Datti (2%). Depozitim i-kontrates se transferimit te kuotave, Nr.9352 Rep,
Nr.3045 Kol, date 30.09.2016.Depozitim i kontrates se transferimit te kuotave, Nr.9351
Rep, Nr.3044 Kol, date 30.09.2016.

Numri i Aksioneve ishte "3,00" u be "5,00"

Vlera e Aksionit ishte "45.385.666,67" u be "'27.231.400,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Paolo Datti'") Numri i1 aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "2,00 Kontributi ne para "2.723.140,00

eshte shtuar ortaku: ("Emanuele Bellani'") Numri 1 aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "2,00 Kontributi ne para "2.723.140,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Paulin Rranzi") , Vlera e Kontributit
ishte ("102.975.540,00") u be ("97.529.260,00")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Paulin Rranzi") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("75,63") u be ("71,63")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD1A006-74FB-4C56-BD4C-B3E433C4722B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401CB642-E72D-4AD5-8C60-BCCCF7123519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B62483-C2A0-4510-A18D-C240E633F95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B62483-C2A0-4510-A18D-C240E633F95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB6F591-1E79-4DFA-ADB8-14CD91A270F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A903F4B6-6F00-483F-819C-6A3799D6391E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18E64A5-86A2-44D0-BB74-B18361BF6BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18E64A5-86A2-44D0-BB74-B18361BF6BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0082072-3841-485C-9D11-C7EE069F8B79
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20/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-992930-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.9960 Rep, date 14.10.2016 per
shlyerje te kuotave duke sjelle zmadhim kapitali te shogerise. Depozitim i vendimit te
ortakeve per miratimin e zmadhimit te kapitalit date 06.10.2016.

Vlera e Kapitalit ishte "136.157.000,00" u be ""287.231.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "5,00" u be "6,00"

Vlera e Aksionit ishte "27.231.400,00" u be ""47.871.833,33"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ritvana Delia") , Vlera e Kontributit
ishte ("30.458.320,00") u be ("'54.861.121,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ritvana Delia") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("22,37") u be ("19,10")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Paolo Datti") , Vlera e Kontributit ishte
("2.723.140,00") u be (""4.882.927,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Paolo Datti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,00") u be (""1,70")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Paulin Rranzi") , Vlera e Kontributit
ishte ("97.529.260,00") u.be (""175.613.033,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Paulin Rranzi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("71,63") u be ("61,14")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emanuele Bellani”) , Vlera e Kontributit
ishte ("2.723.140,00") u be ("4.882.927,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emanuele Bellani”) , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("2,00") u be ("1,70")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("ERPA INVESTIMENTI") Numri i aksioneve
"1,00 Perqgindja ne kapital ""'14,66 Kontributi ne para "'42.108.065,00
Kane ndryshuar te dhenat per ("MECAMIDI ITALIA") , Vlera e
Kontributit ishte (""2.723.140,00") u be (""4.882.927,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("MECAMIDI ITALIA") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""2,00") u be ("1,70")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit
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29/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-088581-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr. 12317 Rep dhe
4011 kol date 19.12.2016 me shites Shogeria “ERPA Investimenti” dhe bleres shogeria
“TEK AMBIENTE” ku eshte vendosur shitja e 14.66% te kuotave nga shitesi tek bleresi
shogeria “TEK AMBIENTE”.Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqgerise
“Fondi Erpa”shpk Nr. 19 date 14.12.2016 ku eshte vendosur aprovimiishitjes se kuotave
nga ERPA INVESTIMENTI te 14.66% te kuotave tek bleresi TEK

AMBIENTE” Depozitimi vendimit te administratorit te vetem 14.12.2016 per miratimin e
blerjes se kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("TEK AMBIENTE S.R:L.") Numvri i aksioneve
"1,00 Perqgindja ne kapital ''14,66 Kontributi ne para ""42.108.065,00
eshte larguar ortaku: ("ERPA INVESTIMENTI")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi imnoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-156117-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise, date:
13.02.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shkarkimi i administratorit te shogerise zj. Ritvana
Delia.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Ritvana Delia")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

17/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-199942-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 akteve per transferim te kuotave : Kontrate shitje
kuotash Nr.2560 Rep 798 Kol, date 15.03.2017, mes paleve Ritvana Delia dhe Havza
Midtown Investments. Kontrate shitje kuotash Nr.2559 Rep 797 Kol, date 15.03.2017 mes
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paleve TEK AMBIENTE S.R.L. dhe Havza Midtown Investments. Kontrate shitje kuotash
Nr.2561 Rep 799 Kol, mes paleve Paulin Rranzi dhe Havza Midtown Investments.
Depozitim i vendimit date 07.03.2017 te ortakeve lidhur me miratimin e transferimit te
kuotave. Depozitim i ekstraktit i cili verteton gjendjen aktuale te shoqgerise Havza Midtown
Investments.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Ritvana Delia")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Paulin Rranzi") , Vlera e Kontributit
ishte ("175.613.033,00") u be ("'161.251.483,40")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Paulin Rranzi") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("61,14") u be ("56,14")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Havza Midtown Investments'') Numpri i
aksioneve "'1,00 Pergindja ne kapital ''35,76 Kontributi ne para
"102.713.806,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("TEK AMBIENTE S.R.L.") , Vlera e
Kontributit ishte (""42.108.065,00") u be (""8.616.930,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("TEK AMBIENTE S.R.L.") ,
Pérqgindja e Kapitalit ishte ("14,66") u be ("3,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

21/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-251817-04-17

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.04.2017, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 transferimit te kuotave te shogerise. Depozitimi i Kontrates Nr. 3804 Rep., Nr.
1217 Kol., date 18.04.2017.

Numri i Aksioneve ishte "6,00" u be "7,00"

Vlera e Aksionit ishte "47.871.833,33" u be ""41.033.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (" Giancarlo Fiorani") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "3,00 Kontributi ne para "8.616.930,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Paulin Rranzi") , Vlera e Kontributit

10



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09E5881-CE9B-42E0-8FE5-46A383E96E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3213DD-F118-4CDB-9CCB-8CD78ADF640A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3213DD-F118-4CDB-9CCB-8CD78ADF640A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDF9B31-DDB4-4549-A39D-A8C920FD6F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABD9314-464A-4EB6-9FF1-E8E8304CAD5A

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

ishte ("161.251.483,40") ube (""152.634.553,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Paulin Rranzi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("56,14") u be ("'53,14")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-332145-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit.te shogerise Havza Midtown
Investments, date 11.05.2017 ne te cilin vertetohet ndryshimi I formes ligjore dhe emri I

shogerise Havza Midtown Investments ne Pariel Invest SA. Depozitimi i ekstraktit te
shogerise Pariel Invest, date 22.05.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("'Pariel Invest'’) Numvri i aksioneve ''1,00
Pergindja ne kapital ''35,76 Kontributi ne para ''102.713.806,00

eshte larguar ortaku: (""Havza Midtown Investments'’)

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose-vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

18/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-380930-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Kontrate Pengu dt. 27.06.2017, Nr. 6173 Rep., dhe
Nr..1976 Kol., lidhur ndermjet paleve : Pariel Invest S.A. /Pengdhenesi, Advance
Multifund S.A. —compartment EECM/Pengmbajtesi , si dhe shoqgeria “Fondi Erpa” shpk /
shogeria. Duke patur parasysh se : Per te siguruar permbushjen e detyrimeve te
Pengdhenesit perkundrejt Pengmbajtesit ndaj obligacioneve te tashme dhe te ardhme. Palet
nenshkruajne kete Kontrate Pengu me ane te se ciles Pengdhenesi le peng te gjitha kuotat
e zoteruara prej tij te cilat perfagesojne 35.76% te kapitalit te shoqerise tek Pengmbajtesi
sipas te dhenave ne kete Kontate Pengu.

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

20/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-386436-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektity0se nga individi tregtar)

10/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-619537-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes te 3 % te kuotave te
shogerise, nr.11860 rep., nr. 4243 kol.,date /29.12.2017. Depozitimi i vendimit, date
28.12.2017 ku eshte vendosur : -Shitja e 3 % te kuotave te shogerise nga ortaku TEK
AMBIENTE S.R.L. ne favor te ortakut Paulin Rranzi.

Numri i Aksioneve ishte "7 00" u be "6,00"

Vlera e Aksionit ishte "41.033.000,00" u be "47.871.833,33"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Paulin Rranzi") , Vlera e Kontributit
ishte ("152.634.553,00") u be ("161.251.483,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Paulin Rranzi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("53,14") u be ("'56,14")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhime tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku. ("TEK AMBIENTE S.R.L.")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

23/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-679768-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-684915-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 12.02.2018 per zmadhimin e
kapitalit me fitimet e shogerise.
Vlera ¢ Kapitalit ishte "287.231.000,00" u be "306.425.014,00"
Vlera e Aksionit ishte "47.871.833,33" ube "51.070.835,67"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Paolo Datti") , Vlera e Kontributit ishte
("4.882.927,00") u be ("'5.209.225,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Emanuele Bellani") , Vlera e Kontributit
ishte ("4.882.927,00") ube ("'5.209.225,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Giancarlo Fiorani”) , Vlera e
Kontributit ishte ("8.616.930,00") u be ("9.192.751,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Paulin Rranzi") , Vlera e Kontributit
ishte ("161.251.483,00") u be (""172.027.003,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Pariel Invest'') , Vlera e Kontributit
ishte ("'102.713.806,00") u be (""109.577.585,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("MECAMIDI ITALIA") , Vlera e
Kontributit ishte ("4.882.927,00") u be ("5.209.225,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-902695-08-18 (Projekt bashkimi me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreveshjes per bashkimin me perthithje,
date 30.07.2018 ndermjet shogerise perthithese “FONDI ERPA” shpk, me NUIS (NIPT)
L51308018A, dhe shogerise se perthithur “ERPA INVESTMENT ” shpk, me NUIS
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(NIPT) L12025001L. Depozitimi i Raportit te perfagesueseve ligjor te shogerive ge marrin
pjese ne bashkimin me perthithje date 30.07.2018, mbi bashkimin e shogerive.

Depozitimi 1 vendimit te shogerise “FONDI ERPA” shpk, me NUIS (NIPT) L51308018A,
date 31.07.2018 ne te cilin eshte vendosur:Te miratoje Projektmarrveshjen e Bashkimit
me Perthithje. Depozitimi i vendimit te shoqgerise “ERPA INVESTMENT ” shpk, me
NUIS (NIPT) L12025001L, date 31.07.2018 ne te cilin eshte vendosur:Te miratoje
Projektmarrveshjen e Bashkimit me Perthithje. Depozitimi i Raportit te ekspertes
kontabel date 06.08.2018 per bashkimin me perthithje te dy shogerive . Depozitimi i
Pasqyrave financiare per tri vitet e fundit, te shogerive pjesemarrese ne procesin e
bashkimit me perthithje.

Lista e Dokumenteve:

Raport i hollésishém qé shpjegon marréveshjen e bashkimit
Raport i1 ekspertéve

Projektmarreveshja ¢ bashkimit

Pasqyrat financiare pér tre vitet e fundit, t€ shogérisé€ pérthithése

24/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-043862-12-18 (Miratimi 1 bashkimit me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziti 1 vendimit t€ asamblesé, daté 06.12.2018, ku éshté
vendosur: Miratimi 1 bashkimit té shogérive. — Miratimi 1 marréveshjes sé bashkimit té
shogérive. — Miratimi i relacionit t€ administratoréve. - Miratimi i raportit t€ pérthithjes,
hartuar nga eksperti.Depozitimi 1 marréveshjes sé€ bashkimit t€ shoqérive. Depozitimi 1
statutit t€ ri t& shog€rise.

Emri i subjektit ishte ("FONDI ERPA") u be ("ERPA INVEST")
Vlera e Kapitalit ishte "306.425.014,00" u be ""586.359.764,00"
Numri 1 Aksioneve ishte "6,00" u be "7,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "51.070.835,67" u be ""83.765.680,57"
E-Mail ishte ") u be ("info@fondierpa.com')

Objekti ishte ("Aktivitete te blerjes dhe shitjes se aksioneve Brenda dhe jashte

vendit, operacione tregtare dhe financiare me banka, me persona juridike, fizike, shogeria
mund te jape gar and reale ne favor te treteveje enteve publike, bankave apo dhe ne favor
te vete ortakeve, operacione te kembimeve valutore, marrjen e huave nga institucionet
financiare apo individe te ndryshem, operacione studimore ne fushen e turizmit
infrastrukture, energjise, shfrytezimit miner or, agrikulture etj,te drejten e investimeve ne
fusha te ndryshme, ne fushen e blerjes dhe shitjeve te pasurive te paluajtshme dhe te
luajtshme, mbledhjen dhe perpunimin e te dhenave per te trete, krijimin dhe drejtimin e te
dhenave te gfaredolloj tipi, aktivitet per nderhyrje kreditore ne te gjitha format e
parashikuara nga normativat perkatese, ndermjetesim ne blerjen dhe ne trajnimin e
praktikave te financimit, leasing, hua, garancive, imobilare, praktika per kredi konsumi,
per shlyerje kredish, asistence per keshillime ekonomike dhe financiare, per studime te
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realizueshme, plane sipermarje dhe analize tregtare, formulimin, pershtratjen dhe
egzaminimin per llogari te te treteve, te programeve financiare, te investimit apo zhvillim
te perbashket, gjithashtu aktivitete kujdestarie per zhvillimin e projekteve ndermarrese dhe
gfaredolloj forme iniciative te zhvillimit, organizim te sipermarjeve edhe per paraqitje
kerkese per financim te gfaredolloj forme iniciative te zhvillimit, organizim i sipermarjeve
edhe per paragqitje kerkese per financim te gfaredolloj tipi sipas asaj qe eshte vendosur
nga autoritetet vendore,komhetare dhe komunitare."”) u be ("' Aktivitete te
blerjes dhe shitjes se aksioneve brenda dhe jashte vendit, operacione tregtare dhe
financiare me banka, me persona juridike, fizike, shogeria mund te jape garanci reale
ne favor te treteve, te enteve publike, bankave apo dhe ne favor te vete ortakeve,
operacione te kembimeve valutore, marrjen e huave nga institucionet financiare apo
individe te ndryshem, operacione studimore ne fushen e turizmit infrastrukture,
energjise, shfrytezimit minerar, agrikulture etj, te drejten e investimeve ne fusha te
ndryshme, ne fushen e blerjes dhe shitjeve te pasurive te paluajtshme dhe te
luajtshme, mbledhjen dhe perpunimin e te dhenave per te trete, krijimin dhe
drejtimin e te dhenave te ¢faredolloj tipi, aktivitet per nderhyrje kreditore ne te
gjitha format e parashikuara nga normativat perkatese, ndermjetesim ne blerjen dhe
ne trajnimin e praktikave te financimit, leasing, hua, garancive, imobilare, praktika
per kredi konsumi, per shlyerje Kredish, asistence per keshillime ekonomike dhe
financiare, per studime te realizueshme, plane sipermarje dhe analize tregtare,
formulimin, pershtatjen dhe ekzaminimin per llogari te te treteve, te programeve
financiare, te investimit apo zhvillim te perbashket, gjithashtu aktivitete kujdestarie
per zhvillimin e projekteve ndermarrese dhe ¢faredolloj forme iniciative te zhvillimit,
organizim te sipermarjeve edhe per paragqitje kerkese per financim te ¢faredolloj
forme iniciative te zhvillimit, organizim i sipermarrjeve edhe per paraqitje kerkese
per financim te cfaredolloj tipi sipas asaj qe eshte vendosur nga autoritetet vendore,
kombetare dhe komunitare.')

Emri Tregtar ishte ("FONDI ERPA") u be ("ERPA INVEST")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Abdyl Frasheri, EGT Tower, Kati S; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 5, Rruga Abdyl Frasheri, Pallati 11/1, EGT Tower, Kati 5; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Giancarlo Fiorani") , Vlera e
Kontributit ishte ("9.192.751,00") u be (""15.098.994,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Giancarlo Fiorani") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("3,00") u be ("2,58")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Paulin Rranzi") , Vlera e Kontributit
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ishte ("172.027.003,00") u be ("'282.552.498,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Paulin Rranzi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("56,14") u be ("48,19")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Paolo Datti") , Vlera e Kontributit ishte
("5.209.225,00") u be ("'8.556.096,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Paolo Datti") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("1,70") u be ("1,46")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emanuele Bellani") , Vlera e Kontributit
ishte ("5.209.225,00") u be ("'8.556.096,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emanuele Bellani”) , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("1,70") u be ("1,46")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("MECAMIDI ITALIA") , Vlera e
Kontributit ishte (""5.209.225,00") u be (""8.556.096,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("MECAMIDI ITALIA") , Pérgindja e
Kapitalit ishte ("1,70") u be ("1,46")

Kane ndryshuar te dhenat per ("'Pariel Invest") , Vlera e Kontributit
ishte (""109.577.585,00") u be (""179.980.002,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("'Pariel Invest"') , Pérqindja e Kapitalit
ishte (""35,76") u be (""30,69")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te'dhenat per administratorin: (""Paulin Rranzi') ,
Kohézgjatja ishte ("07/01/2020") u be (""06/12/2023")

Lista e Dokumenteve:

Marréveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtézakonshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar0se vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Procesverbali 1 Asamblesé se Jashtézakonshme pér miratimin e bashkimit

Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti 1 themelimit te shogerise se re ge krijohet

Projektmarreveshja e bashkimit

26/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-047186-12-18

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: ("NOLDEM") Numri i aksioneve 1,00
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF773E92-0513-4AA7-8FB4-0BC0C7E2DF2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FAEE935-5977-4CF5-903C-2196321A5FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2B00DE-1D6C-447E-A184-3A6357C6D9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2B00DE-1D6C-447E-A184-3A6357C6D9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929C95FC-535F-4326-83ED-44D8631F329E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0980A0B6-6457-480C-BC43-48BD0259B313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A161925-3923-47F4-8AAF-50E5E9CA55D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08867EB-203F-47A4-B3D4-B27C076B24B8
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Pergindja ne kapital '"14.17 Kontributi ne para '"83.059.982.00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242018-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr.40, date 13.06.2019, per ndryshimin e
administratorit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Nertila Malasi") Nga data
"13/06/2019 Ne daten ""13/06/2020
eshte larguar administratori: (""Paulin Rranzi")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi inoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283122-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare te Vitit 2018.
Lista e Dokumenteve:
ERPA INVEST BILANC 2018.pdf
Pasgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx
Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xIsx
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx
ERPA INVEST BILANC 2018.pdf
MX-2630N 20190725 083926.pdf
16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308126-08-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marréveshjes siguruese, me nr.rep.7778 e
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E97CC4-EEA7-4478-B465-45EC08F2F370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0285DDDA-E7B2-4AB0-8F9A-CC6EE0E25642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0285DDDA-E7B2-4AB0-8F9A-CC6EE0E25642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2F5671-C1AB-4989-ABC8-E7B363439782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D5A863-96FB-44CB-84F2-8EA99A449C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB116AB-8700-4B61-96E4-9047292CDC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB116AB-8700-4B61-96E4-9047292CDC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EDAFEA-FCE6-4925-AF9C-2F7916CDD712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2015FA75-2887-434B-8611-486286B1859F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72566028-709A-4C21-A3A9-4EE954813B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E04606-D8C5-4050-9979-86D5A24476C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7537FC0-723F-47E1-8B6D-8A4AC3D84DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4019EB5-25C3-4AD7-BAC3-BCBE8FF3E890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E273978-B326-4214-BDA2-EE429B514A89
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kol.2518, daté 13.08.2019, ku Emanuele Bellani, Paulin Rranzi, Paolo Datti, Giancarlo
Fiorani, MECAMIDI ITALIA SRL, PRAIEL INVEST SA dhe NOLDEM SRL jané
barrédhénés/ kredimarrés, ndérsa “INTESA SANPAOLO BANK ALBANIA” SHA, éshté
barrémarrés/kredidhénés. Objekti i marréveshjes €shté vendosja e njé barré€ siguruese mbi
kuotat g€ zotérojné ortakét n€ shogérin€ “ERPA INVEST” SHPK, si dhe ¢do t& drejté té
lidhur me to. Depozitimi i Kontratés s€¢ Kredisé Bankare, me nr.rep.7777 e kol. 2517, daté
13.08.2019, midis “INTESA SANPAOLO BANK ALBANIA” SHA (kredidhénés),”HEC
LASHKIZA” SHPK(me ortak té vetem“ERPA INVEST” SHPK). Depozitimi i Kontratés
sé Kredisé Bankare, me nr.rep.7775 e kol. 2515, daté 13.08.2019, midis “INTESA
SANPAOLO BANK ALBANIA” SHA (kredidhénés),”PERPARIML SK” SHPK (me ortak
té vetétm“ERPA INVEST” SHPK).

Lista ¢ Dokumenteve:

Aktet e prishjes se shogerise

Mandati bankar ose vertetimi i noterit perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Aktet ¢ bashkimit dhe ndarjes

Aktet e shnderrimit te shogerise

28/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-380961-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Deklarate Noteriale Nr. 2998 Rep., dhe Nr. 1052
Kol., dt. 21.10.2019, me ané t€ s€ cilés “INTESA SANPAOLO BANK ALBANIA” SHA,
jep miratimin qé z./Paolo Datti dhe z. Emanuele Bellani né€ cilésiné e ortakeve né shoqériné
ERPA INVEST shpk, pér kalimin e kuotes q€ pérfageson nje pjesmarrje prej 1.46%, qé
secili nga ortaket Emanuele Bellani dhe Paolo Datti zoterojne ne shogeri. Banka deklaron
se kjo Deklaraté do te sjelle pasoje juridike vetem me kushtin e mbajtes te te drejtave dhe
detyrimeve nga ana € shoqerise sipas kontratave te nenshkruara, Nr. 7775 e kol. 2515, daté
13.08:2019, Nr. 7776 ¢ kol. 2516, daté 13.08.2019, Nr. 7777 e kol. 2517, daté 13.08.2019.
ne te kundert kjo deklarate do te jete e pavlefshme dhe nuk do te prodhoje asnje efekt.
Depozitimi 1 vendimit t&€ asamblesé€ s€ shoqérisé, date: 23.09.2019, né té cilin &shté
vendosur: Shitja e 1.46% t€ kuotave té zotéruara nga ortaku z. Emanuele Bellani dhe shitja
e 1.46% té kuotave té zotéruara nga ortaku z. Paolo Datti né favor t€ shogerise “Pariel
Invest” e cila behet me 33.61% te kapitalit. Depozitimi i kontratés s€ shitjes kuotave, date:
03.10.2019, Nr. 9517 Rep., dhe Nr. 3149 Kol.

Numri i Aksioneve ishte "7.00" u be "5,00"

Vlera e Aksionit ishte "83.765.680,57" u be "117.271.952,80"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Emanuele Bellani")

eshte larguar ortaku: ("Paolo Datti")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896DE2C3-B8DA-432E-89BB-06013457FDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AD1058-0866-4326-B7E4-18E1E3CC6590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AD1058-0866-4326-B7E4-18E1E3CC6590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CC1A00-F39F-464C-848B-4E86B5A1AB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27004D24-2091-4484-B609-5C28AC7D4D71
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("'Pariel Invest"') , Vlera e Kontributit
ishte ("'179.980.002,00") u be ("'197.092.194,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("'Pariel Invest'') , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (""30,69") u be (""33,61")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

AKkti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Daté: 30/10/2019

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C43179-B097-4DE0-953D-20FEB1AD3563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E90C3F9-384D-4E54-A8AF-4444EB3413F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB730C97-F418-4724-89A4-52ACCE37B628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B150ABF-6A7E-443D-9DD5-944BC8F57BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57C5792-4AB9-452B-9E5B-C6CD977FA575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57C5792-4AB9-452B-9E5B-C6CD977FA575

